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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor
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9870 Sindal
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Fax: 98936980

CVR-nr: 32663443
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Spar Nord
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9800 Hjerring
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015 for Sindal Trappen ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Sindal, den 30/05/2016

Direktion

Brian Jensen
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Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalegjernei SINDAL TRAPPEN ApS
Pategning pa ar sregnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for SINDAL TRAPPEN ApS for regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance, egenkapital opgerel se og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter &rsregnskabsoven.

L edelsens ansvar for arsregnskabet

L edelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fel.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af voresrevision. Vi har udfert
revisionen i overensstemmelse med international e standarder om revision og yderligere krav ifglge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaggger og udfarer revisionen for at
opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vassentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opnarevisionsbevis for belgb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte handlinger afhaanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
vassentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdel se af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om |edel sens regnskabsmaessige skan er rimelige samt den samlede praesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Erklaeringer i henhold til anden lovgivning og gvrig regulering

Udtalelse om ledel sesber etningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlaest |edel sesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillaag til den udferte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattel se, at
oplysningerne i ledel sesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

Hjerring, 30/05/2016

Jan Ekmann Hersel

Registreret revisor

JH REGNSKAB V/JAN EKMANN HZRSEL
CVR: 20415991
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L edelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formal er produktion, handel, handvaak, investering og dermed besl aagtet virksomhed.
Selskabets medarbejdere

Selskabet har i arets |gb gennemsnitlig beskadtiget 7 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregaet forskning og udvikling i regnskabsdret.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Regnskabsaret udviser et resultat efter skat pa kr. 82.664.

Regnskabsarets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at sel skabets omsagtning af konkurrencemaessige hensyn ikke skal fremga af det
eksterne arsregnskab jaevnfer arsregnskabslovens regler herom.

Heaendelser efter regnskabsarets udlgb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets afslutning, som vassentligt vil kunne pavirke
sel skabets gkonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at naeste ar vil medfare et positivt resultat.
Selskabets anpartshavere

Falgende anpartshavere ger mere end 5 % af indskudskapitalen:
Brian Jensen, Ejasve 4, 9881 Binddev.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsarets resultat efter skat udger kr. 82.664.

Direktionen foresl&r, at arets resultat medtagesi overfert overskud.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Ved regnskabsaflagggel sen er anvendt felgende regnskabspraksis:

Periodisering

Omsagtningen udger de fakturerede belgb af arets af sluttede salg med fradrag af rabatter og mervaadiafgift.
Omkostninger er periodiseret og udgiftsfart sdledes, at de daskker perioden frem til regnskabsarets udlab.
Materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Materielle anlaggsaktiver er opfert til anskaffel sessum med tillaag af opskrivninger og med fradrag af

akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne sker lineaat over aktivernes forventede brugstider.

Der er anvendt fglgende brugstider:

Scrapvaadi
Driftsmateriel, maskiner oginventar ..............c.cu....... 10 ar 200.000
GOOAW I . 10 & 100.000

Anskaffelse af materielle anlasgsaktiver med en kostpris under kr. 12.800 udgiftsferes straks.

| gangveerende ar bejder
|gangvaarende arbejder er medtaget til kostpris for medgaet timeforbrug og materialeforbrug pa
statustidspunktet

Tilgodehavender
Tilgodehavender er opfart til pdlydende vaardi med fradrag af hensaatelser til daskning af mulige tab opgjort
pagrundlag af enindividuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gaddsforpligtel ser
Gaddi gvrigt er opfert til nominelle vaardier.

Selskabsskatter
| resultatopgerelsen er udgiftsfart beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat
samt eventuelle reguleringer af tidligere ars skatter.

| balancen er den beregnede skat af arets skattepligtige indkomst opfart som gadd, medens den beregnede
udskudte skat er opfert som eventualskat under hensaettel ser eller medtaget som udskudt skatteaktiv til den
vaadi hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser inden for samme juridiske skatteenhed.
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Bruttor esultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

31. dec 2015

2015
kr.

3.160.298
1 -2.888.384
2 -129.345

Note

142.569

-35.905

106.664

3 -24.000
82.664

82.664
82.664
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2014
kr.

2.290.967
-1.885.789
-193.012

212.166
-57.734
154.432
-55.000

99.432

99.432
99.432
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill .....

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...,

Andre anlag, driftsmateriel og inventar ...........ccccceeeeveeveeciesieenen.

Materielle anlaegsaktiver i alt ......ccccovevveiieive e

ANlaagsaktiver T alt ...

Ravarer og hjadpematerialer .........ccoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
Fremstillede varer og handelsvarer .........cccccoeevviieciecceccee e,

Varebeholdninger i alt ........coceeiiiini e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccccvvevvevennenen.
Andretilgodehavender ...
Periodeaf gramnSniNgSPOSIES ......cocveveierierierie e

Tilgodehavender i alt ......ccoceieeiecce e
Likvide beholdninger ........ccooiiiii i

OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
256.667

256.667
504.785
504.785

761.452

211.000
113.053

324.053

488.967
42.500
65.000

596.467
377.944
1.298.464

2.059.916
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2014
kr.
315.000

315.000
S575.797
S575.797

890.797

216.000
147.668

363.668

485.321
30.000
65.000

580.321
5.797
949.786

1.840.583
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Hensadtelse til UdSKUAL SKAE ....oeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Hensatteforpligtelser i alt ......ccooovveeieneeeeeeee,

Gadd til DanKer ......ccoooeeeeeee
Ansvarlig [Anekapital ...........cccooeeeeeeeiieeeeee s

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeeevieieiincicnce

M odtagne forudbetalinger vedrgrende igangvaaende arbejder for
fremmed regning ...

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccocvvvvevenenienennens
SKyldig SEISKahSsKat .......cceevviirieiiieiee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovvvieiiieiiiiiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....oocvveeeeececeee e

Passiver i alt

Note

2015
kr.
125.000
14.157

139.157
31.000
31.000

128.425
660.000

788.425

183.435

106.879
0

811.020

1.101.334

1.889.759

2.059.916
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2014
kr.
125.000
-68.507

56.493
7.000
7.000

224.953
660.000

884.953

110.220

256.148
0

525.769

892.137

1.777.090

1.840.583
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager, ifglge oplysningssedler
Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring
Arbejdstg] og @vrige personaleudgifter
Lanrefusion
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Driftsmateriel, maskiner og inventar
Good-will
Goodwill Karmisholt Trapper

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2015 2014

k. kr.
2.505.765 1.649.111
316.196 205.473
54.485 19.478
23.516 20.648
-11.578 -8.921
2.888.384 1.885.789
2015 2014

k. kr.
71.012 64.012
25.000 25.000
33.333 104.000
129.345 193.012
2015 2014

k. kr.

0 0

24.000 55.000

0 0

24.000 55.000
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4. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

5. Materielle anlegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veer di ultimo
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Good-will
kr.

554.000
0
-0

554.000

239.000
58.333

297.333

256.667

Driftsmidler
kr.

910.117
0
-0

910.117

0
0

0

334.320
71.012
0

405.332

504.785
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6. Egenkapital i alt
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. : Overfart Foresldet
Virksomheds-kapital resultat udbytte lalt
kr. Kr. kr. kr.
Saldo primo 125.000 -68.507 0 56.493
Udloddet ordinaat udbytte 0 0 0 0
Arets resultat 0 82.664 0 82.664
Egenkapital ultimo 125.000 14.157 0 139.157

7. Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Ansvarlig lanekapital forrentes med 3% og er efterstillet sel skabets pengeinstitut.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikker hedsstillel ser

Til sikkerhed for mellemvazrende med pengeinstitut er deponeret | @sareejerpantebrev kr. 850.000
med pant i goodwill, lgjerettigheder samt driftsmateriel og inventar, personlig hadtelse fra
hovedanpartshaver samt handpantsat livsforsikring tegnet pa sel skabets hovedanpartshaver.
Eventualfor pligtigel ser

Selskaber har indgaet |ejekontrakt pa virksomhedens lejede lokaler med en arlig lgje pakr.
150.000. Lejemdlet er uopsigelig fralgjer og udlgjers side frem til den 3. januar 2017.

9. Oplysning om g erskab

Naertstaende parter

Sindal Trappen ApS's nagrtstaende parter omfatter falgende:
Bestemmende indflydelse

Brian Jensen, Ejasve 4, 9881 Bindslev der er hovedanpartshaver.
Ejerforhold

Falgende anpartshaver er noteret i sel skabets anpartshaverfortegnel se som gende minimum 5 %
af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Brian Jensen, Ejasvej 4, 9881 Bindslev der er hovedanpartshaver.

CVR-nr. 32663443



